

Øvre Bardu Skole  
v/ rektor  
9360 Bardu.

## RAPPORT FRA TILSYN VED ØVRE BARDU SKOLE 13.10.16

Tilstede: Tonje Holkestad, rektor  
Trude T. Nesholen, ledende helsesøster  
Arne Holm, kommuneoverlege

Skoler og barnehager skal føre tilsyn med sin virksomhet i henhold til kravene i Forskrift om miljørettet helsevern i skoler og barnehager, og helsetjenesten skal ha tilsyn med at en slik internkontroll gjennomføres i henhold til forskriften.

Øvre Bardu Skole har de senere år ikke gjennomført egen internkontroll for skolen, men har levert rapport sammen med Øvre Bardu Barnehage i 2013 og 2015. Det er ikke innsendt rapport for 2014 og 2016, men ved dagens tilsynsbesøk fremlegges en rapport til AMU i Bardu Kommune fra vernerunde avholdt i juni-16. Det er ikke omtalt psykososiale forhold, trivselstiltak mm, men dette gjennomgås ved dagens tilsynsbesøk, og det fremlegges en nylig revidert « Handlingsplan for trivsel og mot mobbing» ved Øvre Bardu Skole.

Følgende tema ble gjennomgått ved tilsynet, med utgangspunkt i rapport fra internkontroll fra 31.08.15 og rapport fra vernerunde juni-16.

- Bygningsmassen ved Øvre Bardu Skole er ansett som tilfredsstillende. Det er i vernerunden anført enkelte behov for tiltak både for barnehagen og skolen, og det er spesielt anført at den gamle gymsalen ikke er tilfredsstillende både når det gjelder trekkfulle vinduer og manglende dusjmuligheter. Av denne grunn benytter skolen Barduhallen til gym, slik at også behovet for å dusje ivaretas der. Når det gjelder svømmeundervisningen er det drøftet mulighet for flere badevakter i tillegg til de 2 lærere som er med, da det er relativt store grupper med barn og det oppleves ikke trygt med kun 1 badevakt.
- Det er gode forhold for klasserom og grupperom, og ingen registrerte problemer i forhold til lys, lyd, ventilasjon etc. Renhold fungerer meget godt. Det er gode tilretteleggingstiltak for multi-funksjonshemmet elev som er rullestolavhengig og i behov av spesielt teknisk utstyr.
- Ansvar for vedlikehold og sikkerhet for utelekeapparat er uavklart. Personalet fører det daglige tilsynet med apparater i forhold til synlige skader etc, men det mangler rutiner opplegg for årlig ettersyn og vedlikehold av kyndig personale i henhold til forskrift for dette. Dette er et felles problem for skoler og barnehager, og det må innføres faste rutiner for dette i samarbeid med Enhet for tekniske tjenester.

Det psykososiale miljø ved skolen er godt med høy grad av trivsel. Det gjennomføres elevundersøkelser hvert år for 5-6-7.klassetrinn, og det er gjennomgående positive svar. Handlingsplan for trivsel og mot mobbing er utarbeidet i samarbeid med de øvrige skolene og tilpasset forholdene ved Øvre Bardu Skole. Det gjennomføres elevsamtaler og foreldresamtaler rutinemessig, og samarbeidet med foresatte fungerer godt og det er sjelden klagesaker. Kriseplan er utarbeidet i samarbeid med de andre skolene og skal nå også oppgraderes til en utvidet beredskapsplan.

Konklusjon:

Øvre Bardu Skole er godt vedlikeholdt og velfungerende med høy grad av trivsel. Vernerunde har avdekket enkeltproblemer som krever tiltak. Utover dette er det ikke registrert større problemer med drift av skolen.

Arne Holm  
Kommuneoverlege

Kop: Enhetsleder helse, omsorg og barnevern  
Enhetsleder skoler og barnehager  
Enhetsleder tekniske tjenester  
Rådmann  
OMS-utvalg (Ref.sak)